
BOSNA IHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLAIISKI KANTON

a i srobrataja
x_

Na osnovu dlana 70. stav (l ) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", bmj 39/14

i 59122), na preporuku Komisije za javne nabavke za 2022. godinu imenovane Odlukom Ministra trgovine,

turizrna i saobra6aja, broj: 05/l-ll-10839122 od 10.05.2022. godine, ministar trgovine, turizma i saobra6aja

donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

ilan l.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za 2022. godinu, koja je provela postupak javne nabavke

radunarske opreme, te 6e se ugovor o nabavci zakljuditi sa ponutlalem ,,Emado" doo Sarajevo prema ponudi

broj: P2-l I I l-5/22 od 08.11.2022 godine sa ponudenom cijenom 3.400,00 KM (bez PDV-a) nakon odrhne

e-aukcije.
Clan 2.

Ugovor 6e se dostavite na potpis izabranom ponudadu u roku od l5 dana, radunaju6i od dana kada su svi

ponutladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

e lan 3.

Ova Odluka 6e biti objavljena na web-stranicama: vladatk.kim.ba i mttstk.gov.ba, istovremeno sa upu6ivanjem

ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke elektronskim putem.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, u roku od pet (5) dana od dana prijema ove Odluke. i,alba se podnosi

u pisanoj formi direktno ili preporudenom poStanskom po5iljkom najmanje u tri primjerka ili eletronskim

putem.

Obrazloienie

Postupak nabavke radunarske opreme pokrenut je Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke, broj: 05/l-
l l-2647 4122 od I 1. 1 0.2022. godine.

Komisija zajavnu nabavku za 2022. godinu, kojaje udestvovala u ovom postupku, imenovana je Odlukom

Ministra trgovine, turizma i saobradaja, broj: 05ll-ll-10839122 od 10.05.2022. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva. Izbor ponuilada izvr5en je na osnovu kiterija
najniZe cijene.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 3.415,00 KM (bez PDV-a). Obavje5tenje o nabavci, broj: 69E-7-l-

34-3-16122,objavljeno je na Portalu javnih nabavki 25.10.2022. godine.

1

Ministarstvo
Broj:\tll-
Tuzlq 471//,lot? -

e lan 4.



Komisija zajavnu nabavku je izvrsila otvaranje ponud a dana ll .11.2022. godine. Komisijaje blagovremeno i

pravilno izviSila otvaranje pristiglih ponuda, o 6emu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojem je utvrdeno

sljede6e:

. Daje ukupni broj pristiglih ponuda 2 (dva);

. Da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude;

o Da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda'

Nakon izvrsenog vrednovanja, Komisija je konstatovala da su kvalifikovane sve ponude paje sadinjena rang

lista:

Kako je tenderskom dokumentacijom bilo predvitleno odriavanje e-aukcije, Komisija je zakazala istu dana

16.11.2022. godine u l0h.

Nakon okonlanja e-aukcije, na portalu javnih nabavki www.ejn.gov.ba kreiran je izvje5taj o toku izavr5e&u

e-aukcije sa konadnom rang listom ponutlada koji su udestvovali u e-aukciji prema kriteriju najnize ponuilene

cijene:

Shodno svemu navedenom, Komisijaje nakon ocjene ponuda i izvrsene e-aukcije dostavila ugovomom organu

ZapisnikoocjeniponudasapreporukomilzvjeStajemoradu,broj:05l|-11.28328.4121od16.|1.2022.
godine.

i.omisijaje konstatovala daje najpovoljnija ponuda ponudada,,Emado" doo Sarajevo i predloZila njegov izbor'

S obzi.om daje Komisija praviino postupila, te daje postupak u cjelosti proveden u skladu sa Zakonom o

javnim nabavkama, Ministarstvo je postupilo u skladu sa Preporukom Komisije za nabavku, broj: 05/1-l l-

28328-4t21 od 16.11.2022. godine, te je odludeno kao u izreci Odluke'

Ministar

dipl.ecc

2

Ukupna cijena sa PoPustom bez PDV-a
(KM)Naziv ponudaiaRedni

broj

3.400,00 KM
,,Emado" doo Sarajevo

3.625,60 KM
,,Digitarija" doo Sarajevo

Ukupna cijena sa PoPustom bez PDV-a
(KM)Naziv ponudaiaRedni

broj

3.400,00 KM
,,Emado" doo Sarajevo

3.625,60 KM
,,Digitarija" doo Sarajevo2

I

z.

I

Obradila: Snjelana Vladi6
DOSTAVLJENO:
I x ,,Emado" doo Sarajevo

lx ,,Digitarija" doo Sarajevo

I x Web stranicama: vladatk.kim.ba i mttstk.gov

lxala


